Decutio, si, sum, ere, 3.
 eg slæ af, slæ nidur, de-
 cutere capita florum, ad
 fla Snappana, eða Hofud-
 enn af Blomsstrunum.
 Decussus, us, m. 4. Nidur-
 fleguing.
 Discussio, cussi, sum, ere,
 3. eg hriste i sundur, slæ
 i stycke, 2. metaph: burt-
 rijne, slæ burt, burt-driif,
 discussa est illa caligo; þesse
 Þofa-er i burtu driifenn,
 discutere tristitiam, ad
 burtrijma Hrigdenne, lasta
 fra sier Hrigdenne.
 Discussorius, a, um, sa
 sem kañ ad rijma i burtu,
 fla fra, burt-driifja.
 Executio, si, sum, 3. eg
 slæ ut, hriste burt, lasta
 burt, executere aliquid in
 terram, ad lasta ut a Jorð-
 ena, metaph: executere de
 manibus studia, ad lasta
 sijnum Þokunum fra sier,
 executi ab eqvo, ad þetta
 af bafe, executere ignem
 lapide, ad fla Eld ur Tin-
 unne, executere alicui den-
 tes, ad hriota ur cinum
 Tonmurnar, executere ali-
 cui lacrimas, ad pressa
 Lareun n: af cinum, ex-
 cutere jugum, ad hriota
 U u af

af ster Ofcd, 2. eg ut driif,
 ref burt, *ut*: excutere
 aliquem senatu, dignitate,
 patria, ad stufa einum burt
 ur Kadenn, solpta hann 5
 frate Tign, reka hann i
 burtu af sjnu Fodurlande.
 excutere eubilibus feras,
 ad jaga Dyrenn i burtu
 ur sjnum Hreisum, 3. eg 10
 fe i gegnum, geing i geg-
 num, *ut*: excutere omne
 scriptorum genus, ad
 ganga i gegnum allra
 handa Skrif og Fræde, 15
 explicare, & excutere
 verbum aliquod, ad ut-
 skyra, og ransaka eitt ord
 grandvarlega, excutere
 aliquem, ad leita a ein- 20
 hverium, og sia hvad hann
 hefur med ad fara.

Excusse, grandt, gjorla,
 grandvarlega, vandlega,
 nafvænlega. 25

Excussorius, a, um, i geg-
 num hvern eitthvad kann
 ad komast, hristast, cri-
 brum excussorium, Gall-
 dur, Sija. 30

Incutio, si, ssum, ere, 3.
 eg slæ a, slæ in, incutere
 scipionem in caput alicu-
 jus, ad sla Staf i hof-
 uded a einum, incutere 35

colaphum, ad sla einhvern
 Stoppung, 2. *transl.*
 incutere alicui timorem,
 terrorem, ad skiota ein-
 um Skell i bringu, reli-
 gionem anituo alicujus
 incutere, ad gjora einum
 Samvitstu.

Incussus, us, *m.* 4. Slattur.
 Percutio, si, ssum, ere, 3.
 eg slæ hardlega, skel,
 percutere aliquem lapide,
 manu, ad kasta Steine
 a einhvern, sla hann med
 Hendenne, securi aliquem
 percutere, ad halshoggva
 ein, turtis de celo percuf-
 sa, Turnen var sleiged med
 Reidarslage, 2. *transl.*
 percutere animum, cor
 alicujus, ad sturla ein
 Siene, angra hans Hiarta,
 percutere aliquem palpo,
 ad smiadra framann i
 einn, 3. percutere fædur,
 ad gjora Sattinala.

Percussio, onis, *f.* 3. Slag,
 Slattur, 2. percussio-
 num modi, Slag og Tactar
 i Saung. 30